
Zásady ochrany osobních údajů (GDPR) 
provozovatel e-shopu www.vzorkyvuni.cz 

1. Správce osobních údajů 

Správcem osobních údajů je: 
 David Navrátil, IČO 69671109 
 Sídlo: Purkyňova 1917, Brno 612 00 
 Email: obchod@vzorkyvuni.cz 
 Telefon: +420 725 104 107 

Nejsem plátcem DPH. 

 

2. Jaké osobní údaje zpracovávám 

Zpracovávám pouze údaje, které mi dobrovolně poskytnete v rámci: 

● objednávky zboží 
 

● registrace uživatelského účtu 
 

● komunikace přes e-mail nebo formuláře 
 

Zpracovávané údaje: 

● jméno a příjmení 
 

● adresa (dodací/fakturační) 
 

● e-mail 
 

● telefonní číslo 
 

● informace o objednávkách 
 

● případně údaje z cookies (viz níže) 
 

 

3. Účel zpracování údajů 

Vaše údaje zpracovávám za účelem: 

http://www.vzorkyvuni.cz


● vyřízení objednávky a doručení zboží 
 

● plnění právních povinností (např. účetnictví) 
 

● zajištění funkčnosti uživatelského účtu 
 

● odpovědi na dotazy 
 

● zajištění bezpečnosti webu 
 

● marketingových aktivit (pouze se souhlasem) 
 

 

4. Doba uchování údajů 

● Údaje o objednávkách: 10 let (dle zákona o účetnictví) 
 

● Údaje z uživatelského účtu: po dobu aktivního účtu 
 

● Účet je automaticky smazán po 6 měsících neaktivity 
 

● Údaje z cookies: dle typu cookies, viz níže 
 

 

5. Předávání údajů třetím stranám 

Vaše údaje mohou být sdíleny s: 

● dopravci (pro doručení zásilky – dle vaší volby) 
 

● platební bránou GoPay (pro zpracování platby) 
 

● účetní firmou (pro zákonnou evidenci) 
 

● poskytovateli webhostingu 
 

Nikdy neprodávám ani jinak neobchoduji s vašimi daty. 

 

6. Vaše práva 

Máte právo: 



● na přístup ke svým údajům 
 

● na opravu nepřesností 
 

● na výmaz (právo být zapomenut) 
 

● na omezení zpracování 
 

● vznést námitku 
 

● podat stížnost u ÚOOÚ (www.uoou.cz) 
 

Stačí mě kontaktovat na: obchod@vzorkyvuni.cz 

 

Používání cookies 

Co jsou cookies? 

Cookies jsou malé textové soubory, které se ukládají ve vašem prohlížeči, když navštívíte 
náš e-shop. Pomáhají nám zajistit jeho funkčnost, bezpečnost a zlepšovat vaše uživatelské 
prostředí. 

 

Typy cookies, které používáme: 

Typ cookies Popis Nutnost 
souhlasu 

Nezbytné Slouží pro fungování webu, přihlašování a košík ❌ Bez 
souhlasu 

Analytické Pomáhají nám sledovat návštěvnost a chování uživatelů 
(např. Google Analytics) 

✅ Ano 

Marketingov
é 

Používáme je pro personalizaci reklamy (např. 
remarketing) 

✅ Ano 

 

Jak funguje odsouhlasení cookies? 

Při první návštěvě webu se vám zobrazí cookie lišta, kde: 

● si můžete zvolit, které cookies povolíte 
 

http://www.uoou.cz


● nezbytné cookies jsou aktivní automaticky (dle zákona) 
 

● analytické a marketingové cookies jsou aktivní až po vašem souhlasu 
 

Souhlas si můžete kdykoliv změnit nebo odvolat kliknutím na odkaz „Správa cookies“ v 
patičce webu. 

 

Jak lze cookies vypnout? 

Pokud si přejete cookies omezit nebo smazat, můžete tak učinit v nastavení svého 
prohlížeče.  

 

Závěr 
Ochrana vašich údajů je pro mě prioritou. Pokud máte jakýkoliv dotaz, kontaktujte mě. 

V Brně dne 26. 3. 2025 
 David Navrátil 
 Provozovatel e-shopu www.vzorkyvuni.cz 

 

https://www.vzorkyvuni.cz

	Zásady ochrany osobních údajů (GDPR) 
	1. Správce osobních údajů 
	2. Jaké osobní údaje zpracovávám 
	3. Účel zpracování údajů 
	4. Doba uchování údajů 
	5. Předávání údajů třetím stranám 
	6. Vaše práva 

	Používání cookies 
	Co jsou cookies? 
	Typy cookies, které používáme: 
	Jak funguje odsouhlasení cookies? 
	Jak lze cookies vypnout? 

	Závěr 

